
SECAMANOS
JET SMART

REF

Descripción general
• Depósito recogeaguas de 
   0,5 L de capacidad.
• Si temperatura ambiente >25°C: 
   Desconexión automática de la 
   resistencia (calor).
• Display luminoso.
• Filtro HEPA.

TENSIÓN: 

FRECUENCIA:

 

POTENCIA MOTOR: 

POTENCIA RESISTENCIA: 

POTENCIA TOTAL: 

RPM MOTOR:

VELOCIDAD DEL AIRE:

PRESIÓN ACÚSTICA:

TEMPERATURA AIRE:

GRADO DE PROTECCIÓN:

AISLAMIENTO ELÉCTRICO:

CB: 230-240 V AC
G-MARK: 220 - 240 V AC                     
UL: 120V AC

CB: 50-60Hz
G-MARK: 50-60Hz
UL: 60 Hz

1000 W

500 W

1500 W

3000 W

540 Km/H

65,6 dB

40° C 

IP21

CLASE II

Especificaciones técnicas

AA24050

Acabado Blanco Acabado Plateado
8427950360596

AA24550
8427950360602

AA24650

Acabado Negro Acabado Grafito
8427950360619

AA24950
8427950360626

EAN

REF

EAN

Certificaciones

Componentes y materialesColor / Acabado
AA24050/AA24550
AA24650/AA24950

• Carcasa en blanco, plata, 
   negro y grafito

AA24050/AA24550
AA24650/AA24950

• ABS antibacteriano + PC + PBT VO.



Peso neto: 6,830 Kg Todos los códigos:

Dimensiones con embalaje

Plano de producto(mm)

AA24050/AA24550/ AA24650/AA24950

600 mm 380 mm 264 mm
Alto Ancho Fondo

8,122 Kg 
Peso

• Embalajes de 1 unidad para todos los códigos.

Packing

Tiempo de secado de 10 segundos.

    Presión sonora medida a 2 metros de distancia en campo libre.
    Velocidad del aire medida con sonda anemómetro en la boca de salida.
    Los ensayos se han realizado según norma, en el laboratorio de la     
iiiiiUniversidad Politécnica de Valencia.

Aprobado por: Dpto. Calidad Fecha: 11/01/2022


